řád, ve mění pozdějších předpisů (dále ,,zákon č. 500/2004 Sb. "), poskytována prostřednictvím
veřejnoprávní smlouvy a na poskytnutí dotace se vztahují ustanovení dotčených zákonů.

III.

Dotace

l. Poskytovatel přiznává v souladu se schválenými Zásadami Příjemci na akci dotaci ve výši 21 208,00
Kč (slovy: dvacetjedentisícdvěstaosm ), z toho na dotační titul:

· P - Zřizování nových oplocenek při obnově melioračními a zpevňujícími dřevinami: 21 208,00
KČ (slovy: dvacetjedentisícdvěstaosm )

Finančně podpořené dotační tituly jsou specifikovány dle jednotek prostorového rozdělení lesa
v příloze č. 1. výše dotace je kalkulována na základě fixních sazeb stanovených Zásadami pro
jednotlivé úkony a je poskytována zpětně na období 12 kalendářních měsíců, které bezprostředně